lem compotum reddere et obedire sine diflugio

curent eidem. In cujus, etc. Datum ut supra.

4695. Rex dilecto clerico suo magistro Ricardo

de Havering., constabulario suo Burdegale, salu-

tem
3

. Ut omnes ballivas nostras de Vasconia,

Agenfensi ] et Xanctonia et toto ducatu Aquitannie

in manu vestra ponere, et de transgressionibus

' Publié par Maitland , ibid.

- Publié ibid., p. 33a.

3 Publié ibid., p. 333.
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ballivorum a tempore quo receperunt ballivas illas

factis inquirere, ballivos amovere et alios ponere,

transgressiones eorum corrigere et punire nostro

nomine, et easdem ballivas ad firmam dare vel

sub certis vadiis commendare, prout utilitati nostre

expedire vobis videbitur, valeatis, vobis plenam

damus potestatem et spéciale mandatum , omni-

bus ballivis et subditis noslris parcium earumdem

mandantes et tenore presencium injungentes ut in

omnibus premissis et quolibet premissorum vobis

pareant et intendant. In cujus, etc. Datum ut su-

pra.

4696. Rex omnibus ad quos, etc., salutem
1

.

Sciatis quod de gracia nostra speciali concessimus

dilecto clerico nostro, magistro Ricardo de Have-

ring. , cui commisimus ofiicium constabularie nos-

Ire Burdegale custodiendum quamdiu nobis pla-

cuerit, trescentas libras turonensium parvorum vel

valorem eorumdem ultra feodum suum quod ei

concessimus in eodem offîcio percipiendum, in

subvencionein expensarum quas ipsum Ricardum

primo anno in offîcio illo apponere oportebit; vo-

lentes et concedentes quod idem magister Ricardus

easdem trescentas libras turonensium vel valorem

eorumdem de exitibus ducatus predicti per manus

suas proprias percipiat, quodque eedem trescente

libre turonensium vel valor eorumdem sibi in com-

poto suo plenarie allocentur. In cujus, etc. T. R.

apud Westmonasterium , .x. die Aprilis. Per ipsum

regem, nunciante J. de Sandale.

4697. Rex constabulario suo Burdegale qui

nunc est vel qui pro tempore fuerit, salutem. Quia

compertum est per dilectum clericum nostrum

Jobannem de Sandale quod, cum Johanni de Sivi-

gnak. 2
, Dego de Begoigne et Petro de Lesgor

3

,

civibus et mercatoribus Baione, in ducenlis Iri-

ginta et septem libris et septem solidis sterlingo-

rum de prestito suo facto predicto Johanni, clerico

nostro, ad expensas excercitus nostri tempore

guerre in ducatu predicto, per compotum cum

1 Publié par Maillant) , ibid. , p. 334.

a Sévignacq (Basses-Pyrénées, arr. Pau, c. Thèze).

3 Lesgor (Landes, arr. Saint-Sever. c. Tartas).
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ipsis Jobanne de Sivignak, Dego et Petro per pre-